saecularibus scholaribus Rotomagensis dioecesis Parisiis acquisivit, divina celebrentur.

1266, Octobris 11, Viterbii.

Clemens episcopus servus servorum Dei dilecto filio Guillermo de Saana', thesau-

rario ecclesie Rothomagensis salutem et apostolicam benedictionem. Desideria cordis tui

velut pietati consona benigno delectamur auditu suscipere ac favore benivolo adimplere.

Sane petitio tua nobis exhibita continebat quod in quadam domo civitatis Parisiensis ',

quam secularibus scolaribus civitatis et diocesis Rothomagens. in theologica studentibus

facultate cum congruis redditibus et bonis sufficientibus juxta taxatum illorum numerum
per tuam industriam acquisisti, quoddam oratorium est constructuui. Quia vero tu scolares

ipsos divinis desideras ibidem refici, quibus sufficienter in bonis temporalibus providisti,

nos tuis piis desideriis grato concurrentes assensu scolaribus doinus ejusdein tam presen-

tibus quain futuris communiter ibidein juxta tuam dispositionein viventibus, quod in

oratorio ipso de consensu diocesani loci divina celebrare officia et sibi facere celebrari

valeant sine juris prejudicio alieni, auctoritate presentium indulgemus, dummodo par-

roch[iani...]' eccles... Parisiens. [.... non] admittantur. Nulli ergo, etc, nostre conces-

sionis, etc. Si quis autem, etc. Dat. Viterbii v id. Octobris, pontificatus nostri anno

secundo.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 260, n» 104. Bulla plumbea filis seric. appenditur.

1. Guillelmi de Saana et Collegii abipso fundati prima hic in documentis Universitatis Paris. mentio fit. Ex documento

58.
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supra edito apparet CoUegium, quod nominnbatur Colldge du TrSsorier, an. 1266, Octobris 11, jam cssc fundatum. Guil-

lelmus de Saana jam an. 1240 nominatur, et ante an. 1253, Maii 5, thesaurarius ecclesiae Rotomagensis factus est. Cf. Robil-

lard de Beaurepaire, Recherches sur Vlnstruction publique dans le diocise de Rouen, I, 184 sq., ubi praetcrea omnia

documcnta, quac Collegium Guillelmi de Saana respiciunt ct in arch. d^part. de la Seine-Infericure (Roucn) conscrvantur,

allegantur; quae quidem ad historiam Collegii saec. XIII levis momcnti sunt. — 2. Non dicitur ubi Parisiis hacc domus

fucrit. Verisimiliter est illa, cujus fit mcntio in documcnto an, 1268 (infra n» 423), i. c. « juxta Harpam », in parochia

S. Severini. An. 1273 Guillclmus de Saana domum proximam Sorbonae emit, ubi posten CoIIegium thesaurarii exstitit.

Vide Beaurepaire, 1. c, p. 193. — 3. Originale dilaceratum.